ПРОТОКОЛ № 103
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій

Від 24.04.2024 року
Присутні: Роман Бейзик – голова комісії; 
Член комісії: Роман Курчик, Оксана Савран, Олег Пилипців, Михайло Задорожний, Світлана Маменька. 
Відсутні: 
Ірина Головацька .

Запрошені: 
Ірина Кіс – начальник  управління майна громади, Олександра Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації комунального майна, Ігор Юзьв’як  – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, Іван Терлецький  –  начальник управління соціального захисту населення, Михайло Семко – ***.

Порядок денний:

	1. Про затвердження цільової програми «Покращення *** на 2024-2025 роки.
	2.  Про затвердження програми «ТУРБОТА» на 2024 рік.
	3. Про надання компенсації коштів з резервного фонду бюджету Дрогобицької міської територіальної громади власнику житлового будинку №71 по вул. Коцюбинського, в с. Унятичі що потребує відновлення, який постраждав внаслідок пожежі, яка виникла 18 лютого 2024 року.
	4. Про звільнення ІСМ Менеджмент ГмбГ (ICM Management GmbH) від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
	5. Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.
	6.  Про продаж земельної ділянки у власність.
	7.  Про встановлення розміру орендної плати за оренду комунального майна.
8. Про внесення змін бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на  2024 рік.

СЛУХАЛИ: Про затвердження  порядку денного комісії.
Доповідач: Роман Бейзик
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний із доповненнями.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

1 СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової програми «Покращення *** на 2024-2025 роки.
[bookmark: _GoBack]Доповідач: Михайло Семко – ***.
ВИРІШИЛИ: Підтримати дану програму. Кошти виділити при перевиконанні дохідної частини бюджету за підсумками відповідного звітного періоду.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

2. СЛУХАЛИ:  Про затвердження програми «ТУРБОТА» на 2024 рік.
Доповідач: Іван Терлецький, начальник управління соціального захисту населення - наголосив, що кошти спрямовуватимуться на забезпечення соціальної підтримки вразливих верств населення шляхом надання грошової допомоги.
 Роман Курчик - зазначив, що така програма мала б затверджуватися з початку року. 
Члени комісії запропонували внести зміни щодо кількості осіб потребуючих та  терміну реалізації Програми.
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення, врахувавши пропозиції членів комісії.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 
	
3. СЛУХАЛИ: Про надання компенсації коштів з резервного фонду бюджету Дрогобицької міської територіальної громади власнику житлового будинку №71 по вул. Коцюбинського, в с. Унятичі що потребує відновлення, який постраждав внаслідок пожежі, яка виникла 18 лютого 2024 року».
Доповідач: Ігор Юзьв’як, начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення.	
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 
.	
4. СЛУХАЛИ: Про звільнення ІСМ Менеджмент ГмбГ (ICM Management GmbH) від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
Доповідач: Оксана Савран, начальник фінансового управління Дрогобицької міської ради . 
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 
	
5. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.
Доповідач: Ірина Кіс, начальник управління майна громади – зазначила, що було звернення від представників ТОВ «МАЖУРА» щодо надання пільги на орендну плату на період дій військового стану у зв’язку із неодноразовими ракетними обстрілами на території підприємства. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 

6.  СЛУХАЛИ:  Про продаж земельної ділянки у власність.
Доповідач:	 Ірина Кіс, начальник управління майна громади . 
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 1; «утримались» - 1. 
	
7.  СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру орендної плати за оренду комунального майна.
Доповідач: Ірина Кіс, начальник управління майна громади .
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 
	
8. СЛУХАЛИ: Про внесення змін бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на  2024 рік.
Доповідач:	 О.Савран начальника фінансового управління –, яка представила проект рішення. Представила розподіл видатків. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. 



 Голова комісії                                                                      Роман БЕЙЗИК
